
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
 

П Р И К А З 
 
От   31.08. 2017 г.                                 с. Арзгир                                     № 396 
 
О назначении дежурных вне аудиторий в общеобразовательных 
организациях при проведении школьного этапа   
всероссийской олимпиады школьников 2017-2018 учебного года 
 
 

В целях сохранения конфиденциальности при организации и 
проведении  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2017-
2018 учебного года,  

 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить список  дежурных вне аудиторий  образовательных 

организаций при проведении школьного этапа  всероссийской 
олимпиады школьников 2017-2018 учебного года (приложение № 1). 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 
 

 
 
Начальник отдела образования                                Н.М.Подкладов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
                                                                                Приложение № 1  
                                                                                к приказу отдела образования 
                                                                           администрации Арзгирского 
                                                                           муниципального района 
                                                                            от 31 .08.2017 г.          № 396 
 
 
                                                                              Утверждаю 
 
                                                            Начальник отдела образования 
                                                                                               Н.М.Подкладов 
 
 

Список  дежурных 
вне аудиторий общеобразовательных организаций при проведении 

школьного этапа  всероссийской олимпиады школьников  
2017-2018 учебного года 

 
                                       МБОУ СОШ № 1 с. Арзгир 

 
Дата Предмет Класс № 

аудит. 
Ф.И.О. дежурного 

 
Должность 
дежурного 

20.09.2017 г. Астрономия 5-11 8, 9 Пелинова Елена Николаевна социальный педагог 
21.09.2017 г. Экономика 5-11 4, 6, 8 Скребец Анастасия Сергеевна педагог-организатор 
22.09.2017 г. Искусство (МХК)  5-11 4, 6 Балаян Николай Александрович преподаватель-

организатор ОБЖ 
25.09.2017 г. Английский язык 5-11 3, 4, 6 Резник Ирина Александровна учитель технологии 
26.09.2017 г. История 5-11 2, 4, 6 Савченко Лариса Ивановна психолог 
27.09.2017 г. Биология 5-11 2, 4, 6 Остапенко Татьяна Николаевна учитель математики 
28.09.2017 г. Литература 5-11 4, 6, 8 Иващенко Алена Сергеевна учитель 

информатики 
29.09.2017 г. География 5-11 2, 3, 6 Скребец Анастасия Сергеевна педагог-организатор 
02.10.2017 г. Физическая 

культура 
5-11 2, 4, 6 Остапенко Татьяна Николаевна учитель математики 

03.10.2017 г. Обществознание 5-11 3, 6, 8 Савченко Лариса Ивановна психолог 
09.10.2017 г. Экология 5-11 2, 4, 6 Балаян Николай Александрович преподаватель-

организатор ОБЖ 
10.10.2017 г. Математика 4-11 2, 6, 9 Иващенко Алена Сергеевна учитель 

информатики 
11.10.2017 г. Физика 5-11 2, 4, 6 Пелинова Елена Николаевна социальный педагог 
12.10.2017 г. Технология 5-11 4, 6, 8 Савченко Лариса Ивановна психолог 
13.10.2017 г. Русский язык 4-11 4, 6, 8 Балаян Николай Александрович Преподаватель-

организатор ОБЖ 
16.10.2017 г.  ОБЖ  5-11 2, 6, 8 Иващенко Алена Сергеевна учитель 

информатики 
17.10.2017 г. Информатика 5-11 30, 31 Скребец Анастасия Сергеевна педагог-организатор 
18.10.2017 г. Информатика 8-11 30, 31 Балаян Николай Александрович преподаватель-

организатор ОБЖ 
19.10.2017 г. Право 5-11 4, 6, 8 Резник Ирина Александровна учитель технологии 
20.10.2017 г. Химия 5-11 4, 6, 8 Пелинова Елена Николаевна социальный педагог 

 



 
 
 

МБОУ СОШ № 2 с. Арзгир 
 

Дата Предмет Класс № 
аудит. 

Ф.И.О. дежурного 
 

Должность 
дежурного 

20.09.2017 Астрономия  5-8 29 Ткаченко Александр Николаевич Учитель 
физкультуры 

20.09.2017 Астрономия  9-11 28 Верещак Максим Анатольевич Учитель 
физкультуры 

21.09.2017 Экономика  5-8 36 Вергун Сергей Николаевич Учитель ОБЖ 
21.09.2017 Экономика  9-11 37 Головань Дмитрий Петрович Учитель технологии 
22.09.2017 Искусство  5-8 12 Ткаченко Александр Николаевич Учитель 

физкультуры 
22.09.2017 Искусство  9-11 13 Верещак Максим Анатольевич Учитель 

физкультуры 
25.09.2017 Английский язык 5-8 35 Вергун Сергей Николаевич Учитель ОБЖ 
25.09.2017 Английский язык 9-11 40 Головань Дмитрий Петрович Учитель технологии 
26.09.2017 История  5-8 36 Ткаченко Александр Николаевич Учитель 

физкультуры 
26.09.2017 История  9-11 10 Верещак Максим Анатольевич Учитель 

физкультуры 
27.09.2017 Биология  5-8 32 Вергун Сергей Николаевич Учитель ОБЖ 
27.09.2017 Биология  9-11 31 Головань Дмитрий Петрович Учитель технологии 
28.09.2017 Литература  5-8 33 Ткаченко Александр Николаевич Учитель 

физкультуры 
28.09.2017 Литература  9-11 34 Верещак Максим Анатольевич Учитель 

физкультуры 
29.09.2017 География  5-8 22 Вергун Сергей Николаевич Учитель ОБЖ 
29.09.2017 География  9-11 25 Головань Дмитрий Петрович Учитель технологии 

   02.10.2017  Физкультура  5-8 28 Вергун Сергей Николаевич Учитель ОБЖ 
   02.10.2017  Физкультура  9-11 29 Головань Дмитрий Петрович Учитель технологии 
03.10.2017 Обществознание  5-8 36 Ткаченко Александр Николаевич Учитель 

физкультуры 
03.10.2017 Обществознание  9-11 10 Верещак Максим Анатольевич Учитель 

физкультуры 
09.10.2017 Экология 5-8 32 Вергун Сергей Николаевич Учитель ОБЖ 
09.10.2017 Экология 9-11 31 Головань Дмитрий Петрович Учитель технологии 
10.10.2017 Математика  4-8 29 Ткаченко Александр Николаевич Учитель 

физкультуры 
10.10.2017 Математика  9-11 38 Верещак Максим Анатольевич Учитель 

физкультуры 
11.10.2017 Физика  5-11 28 Вергун Сергей Николаевич Учитель ОБЖ 
12.10.2017 Технология  5-8 12 Головань Дмитрий Петрович Учитель технологии 
12.10.2017 Технология  9-11 мастер

ские 
Ткаченко Александр Николаевич Учитель 

физкультуры 
13.10.2017 Русский язык 4-8 31 Верещак Максим Анатольевич Учитель 

физкультуры 
13.10.2017 Русский язык 9-11 33 Вергун Сергей Николаевич Учитель ОБЖ 
16.10.2017 ОБЖ 5-8 36 Ткаченко Александр Николаевич Учитель 

физкультуры 
16.10.2017 ОБЖ 9-11 40 Верещак Максим Анатольевич Учитель 

физкультуры 



17.10.2017 Информатика  5-11 27а Вергун Сергей Николаевич Учитель ОБЖ 
18.10.2017 Информатика  5-11 27а Головань Дмитрий Петрович Учитель технологии 
19.10.2017 Право  5-8 36 Ткаченко Александр Николаевич Учитель 

физкультуры 
19.10.2017 Право  9-11 10 Верещак Максим Анатольевич Учитель 

физкультуры 
20.10.2017 Химия  5-11 37 Головань Дмитрий Петрович Учитель технологии 

 
 

МБОУ СОШ № 3 с.Арзгир 
Дата Предмет Кла

сс 
№ аудитор. Ф.И.О. дежурного 

 
Должность 
дежурного 

20.09.2017 г. Астрономия 7-8 № 3 Павлютина Надежда Николаевна Воспитатель группы 
продлённого дня 

20.09.2017 г. Астрономия 9-
11 

№24 Нестеренко Наталья Иосифовна Учитель истории и 
обществознания 

21.09.2017 г. Экономика 7-8 №25 Дыкань Дарья Валентиновна Социальный педагог 
21.09.2017 г. Экономика 9-

11 
№26 Васильченко Ирина Ярославовна Библиотекарь 

22.09.2017 г. МХК 5-6 № 19 Павлютина Надежда Николаевна Учитель группы 
продлённого дня 

22.09.2017 г. МХК 7-8 № 25 Дыкань Дарья Валентиновна Социальный педагог 

22.09.2017 г. МХК 9-
11 

№ 36 Масько Екатерина Вячеславовна  Педагог-организатор 

25.09.2017 г. Английский язык 5-6 № 31 Черныш Татьяна  
Владимировна 

Учитель русского 
языка и литературы 

25.09.2017 г. Английский язык 7-8 № 28 Андреева Елена Борисовна Учитель русского 
языка и литературы 

25.09.2017 г. Английский язык 9-
11 

№ 29 Ермакова Елена Николаевна Учитель русского 
языка и литературы 

26.09.2017 г. История 5-6 № 24 Ворожбитова Галина Алексеевна Учитель математики, 
информатики 

26.09.2017 г. История 7-8 № 25 Дыкань Дарья Валентиновна Социальный педагог 

26.09.2017 г. История 9-
11 

№ 26 Масько Екатерина Вячеславовна Педагог-организатор 

27.09.2017 г. Биология 5-6 № 24 Колесник Людмила Николаевна Учитель физики 

27.09.2017 г. Биология 7-8 № 19 Нестеренко 
Ирина Борисовна 

Учитель 
математики 

27.09.2017 г. Биология 9-
11 

№ 36 Концевая Юлия Викторовна Учитель технологии 

28.09.2017 г. Литература 5-6 № 14 Кроткова Ольга Геннадьевна Учитель английского 
языка 

28.09.2017 г. Литература 7-8 № 20 Масько Екатерина Вячеславовна Учитель английского 
языка 

28.09.2017 г. Литература 9-
11 

№ 23 Олефирова Наталия Викторовна Учитель английского 
языка 

29.09.2017 г. География 5-6 № 19 Новак Светлана Владимировна Учитель биологии 

29.09.2017 г. География 7-8 № 15 Масько Екатерина Вячеславовна Педагог-организатор 

29.09.2017 г. География 9-
11 

№ 31 Дыкань Дарья Валентиновна Социальный педагог 

02.10.2017 г. Физическая 
культура 

5-6 № 31 Коновалова Сара Васильевна Учитель истории и 
обществознания 

02.10.2017 г. Физическая 
культура 

7-8 № 36 Загоруйко Любовь Васильевна Учитель географии 

02.10.2017 г. Физическая 
культура 

9-
11 

№ 25 Масько Екатерина Вячеславовна Педагог-организатор 

03.10.2017 г. Обществознание 5-6 № 31 Ермакова Елена Николаевна Учитель русского 
языка и литературы 



03.10.2017 г. Обществознание 7-8 № 28 Андреева Елена Борисовна Учитель русского 
языка и литературы 

03.10.2017 г. Обществознание 9-
11 

№ 16 Лысенко Татьяна Владимировна Учитель русского 
языка и литературы 

09.10.2017 г. Экология 5-6 № 31 Ворожбитова Галина Алексеевна Учитель математики, 
информатики 

09.10.2017 г. Экология 7-8 № 20 Дыкань Дарья Валентиновна Социальный педагог 

09.10.2017 г. Экология 9-
11 

№ 24 Черныш Татьяна  
Владимировна 

Учитель русского 
языка и литературы 

10.10.2017 г. Математика 4 № 3 Масько Екатерина Вячеславовна Педагог- организатор 

10.10.2017 г. Математика 5-6 № 28 Васильченко Ирина Ярославовна Библиотекарь 

10.10.2017 г. Математика 7-8 № 35 Дыкань Дарья Валентиновна Социальный педагог 

10.10.2017 г. Математика 9-
11 

№ 36 Андреева Елена Борисовна Учитель русского 
языка и литературы 

11.10.2017 г. Физика 7-8 № 28 Ворожбитова Галина Алексеевна Учитель математики, 
информатики 

11.10.2017 г. Физика 9-
11 

№ 31 Масько Екатерина Вячеславовна Педагог- организатор 

12.10.2017 г. Технология 5-6 № 22 Андреева Елена Борисовна Учитель русского 
языка и литературы 

12.10.2017 г. Технология 7-8 № 15 Нестеренко Ирина Борисовна Учитель математики 

12.10.2017 г. Технология 9-
11 

№24 Колесник Людмила 
Николаевна 

Учитель физики 

13.10.2017 г. Русский язык 4 № 3 Васильченко Ирина Ярославовна Библиотекарь 

13.10.2017 г. Русский язык 5-6 №24 Кроткова Ольга Геннадьевна Учитель английского 
языка 

13.10.2017 г. Русский язык 7-8 №25 Павлютина Надежда Николаевна Воспитатель группы 
продлённого дня 

13.10.2017 г. Русский язык 9-
11 

№26 Новак Светлана Владимировна Учитель 
биологии 

16.10.2017 г. ОБЖ 5-6 №22 Масько Екатерина Вячеславовна Педагог-организатор 

16.10.2017 г. ОБЖ 7-8 № 15 Васильченко Ирина Ярославовна Библиотекарь 

16.10.2017 г. ОБЖ 9-
11 

№24 Коновалова Сарра Васильевна Учитель истории и 
обществознания 

17.10.2017 г. Информатика 
Интернет-тур 
(пробный) 

5-
11 

№ 32 Ворожбитова Галина Алексеевна Учитель математики, 
информатики 

18.10.2017 г. Информатика 
Интернет-тур 

7-
11 

№ 32 Ворожбитова Галина Алексеевна Учитель математики, 
информатики 

19.10.2017 г. Право 7-8 №16 Андреева Елена Борисовна Учитель русского 
языка и литературы 

19.10.2017 г. Право 9-
11 

№25 Ермакова Елена Николаевна Учитель русского 
языка и литературы 

20.10.2017 г. Химия 7-8 №25 Ворожбитова Галина Алексеевна Учительматематики, 
информатики 

20.10.2017 г. Химия 9-
11 

№36 Новак Светлана Владимировна Учитель 
биологии 

 
 

МКОУ СОШ № 4 с.Петропавловское 
 

Дата Предмет Класс № ауд. Ф.И.О. дежурного 
 

Должность 
дежурного 

20.09.2017 Астрономия 7-11 9-12,14 Мальченко Татьяна Анатольевна Учитель начальных 
классов 

21.09.2017 Экономика 7-11 5,6 
8,14 

Бондаренко Инна Юрьевна 
Ступак Людмила Петровна 

Учитель технологии 
Учитель начальных 



классов 
22.09.2017 Искусство 7-11 1-3, 

 
11-12 

Калюжена Светлана Алексеевна 
 
Шершнева Наталья Демьяновна 

Учитель русского 
языка и литературы 
Библиотекарь 

25.09.2017 Английский язык 5 3 Горбань Любовь Васильевна Учитель русского 
языка и литературы 

26.09.2017 История 5-11 2,3,5 
 

7, 9-11 
 

Бабылева Лидия Федоровна 
 
Бариков Магомедкамиль 
Магомедович 

Учитель 
французского языка 
Учитель 
математики 

27.09.2017 Биология 5-11 1-3 
 
 

9-11,14 

Васильченко Галина Павловна 
 
 
Алиева Зубайдат Алиевна 

Учитель 
физической 
культуры 
Воспитатель ГПД 

28.09.2017 Литература 5-11 2,5 
 

8-11,14 

Ступак Людмила Петровна 
 
Скотникова Марина Валерьена 

Учитель начальных 
классов 
Член родительского 
комитета 

29.09.2017 География 5-11 1,3,5 
 

10-
12,14 

Суровая Ирина Васильевна 
 
Бутеску Людмила Анатольевна 

Учитель начальных 
классов 
Член родительского 
комитета 

02.10.2017 Физическая 
культура 

5-11 2,5 
 

8-12 

Басанцева Жанна Алексеевна 
 
Конухова Наталья Ивановна 

Учитель истории и 
обществознания 
Педагог-
организатор 

03.10.2017 Обществознание 5-11 1-3,5 
 

10-
11,14 

Ярков Александр Владмирович 
 
Панина Евгения Юрьевна 

Преподаватель-
организатор ОБЖ 
Учитель начальных 
классов 

06.10.2017 Французский язык 6-11 2 Мальченко Татьяна Анатольевна Учитель начальных 
классов 

09.10.2017 Экология 7-11 2 
 
 

8-9,11-
12 

Васильченко Галина Павловна 
 
 
Бабылева Лидия Федоровна 
 

Учитель 
физической 
культуры 
Учитель 
французского языка 

10.10.2017 Математика 4-11 2-3 
 

8-12,14 

Горбань Любовь Васильевна 
 
Егорченко Ирина Алексеевна 

Учитель русского 
языка и литературы 
Учитель начальных 
классов 

11.10.2017 Физика 5-11 2,5 
 

8-12 

Конухова Наталья Ивановна 
 
Алиева Зубайдат Алиевна 

Педагог-
организатор 
Воспитатель ГПД 

12.10.2017 Технология 5-11 1,5 
 

8-9,11-
12,15 

Магомедова Хамис Багомаевна 
 
Смирнова Елена Алексеевна 

Учитель начальных 
классов 
Учитель 
математики 

13.10.2017 Русский язык 4-11 1-5 
 

7,8,12 

Ярков Александр Владмирович 
 
Бутеску Людмила Анатольевна 
 

Преподаватель-
организатор ОБЖ 
Член родительского 
комитета 

16.10.2017 ОБЖ 5-11 2-5 
 

7,8,12 

Басанцева Жанна Алексеевна 
 
Суровая Ирина Васильевна 
 

Учитель истории и 
обществознания 
Учитель начальных 
классов 

17.10.2017 Информатика 
Интернет-тур 
(пробный) 

7-11 15 Зубко Людмила Ивановна Учитель начальных 
классов 



18.10.2017 Информатика 
Интернет-тур 

7-11 15 Лисицина Ольга Викторовна Учитель географии 

19.10.2017 Право 7-11 2,5,6 
 

10,14 

Егорченко Ирина Алексеевна 
 
Бондаренко Инна Юрьевна 

Учитель начальных 
классов 
Учитель технологии 

20.10.2017 Химия 5-11 2,3 
 

9-12,14 

Горбань Любовь Васильевна 
 
Басанцева Жанна Алексеевна 

Учитель русского 
языка и литературы 
Учитель истории и 
обществознания 

 
 

МКОУ СОШ № 5 с.Новоромановского 
 

Дата Предмет Класс № 
аудит. 

Ф.И.О. дежурного 
 

Должность 
дежурного 

20.09.2017 Астрономия 5-6-7-8 9 Еремеева Галина Николаевна член родительского 
комитета 

20.09.2017 Астрономия 9-10-11 7,8 Боярская Юлия Викторовна член родительского 
комитета 

21.09.2017 Экономика 9-10-11 4 Алексеенко Светлана Алексеевна член родительского 
комитета 

22.09.2017 МКХ 7-8-9 14 Абдулжалиева Наида Алипхановна член родительского 
комитета 

22.09.2017 МХК 10-11 2 Абдулкадирова Елена Ивановна член родительского 
комитета 

25.09.2017 Английский язык 5-6-7-8 12-14,2 Заворотынская Ирина Ивановна член родительского 
комитета 

25.09.2017 Английский язык 9-10-11 4,10,11 Магомедгаджиева Хадижат 
Магомедовна 

член родительского 
комитета 

26.09.2017 История 5-6-7-8 6,10 Милюхина Ирина Федоровна член родительского 
комитета 

26.09.2017 История 9-10-11 5,7 Магомедова Патимат Алиевна член родительского 
комитета 

27.09.2017 Биология 5-6-7-8 2,3,4 Еремеева Галина Николаевна член родительского 
комитета 

27.09.2017 Биология 9-10-11 7,8 Боярская Юлия Викторовна член родительского 
комитета 

28.09.2017 Литература 5-6-7-8 13 Абдулкадирова Елена Ивановна член родительского 
комитета 

28.09.2017 Литература 9-10-11 4,7,8 Рабаданова Анжела 
Александровна 

член родительского 
комитета 

29.09.2017 География 5-6-7-8 10,12 Коцаренко Наталья Васильевна член родительского 
комитета 

29.09.2017 География 9-10-11 2,3 Магомедова Патимат Алиевна член родительского 
комитета 

02.10.2017 Физическая 
Культура 

5-6-7-8 6,7 Алексеенко Светлана Алексеевна член родительского 
комитета 

02.10.2017 Физическая 
культура 

9-10-11 8 Еремеева Галина Николаевна член родительского 
комитета 

03.10.3017 Обществознание 5-6-7-8 6,10 Милюхина Ирина Федоровна член родительского 
комитета 

03.10.2017 Обществознание 9-10-11 7,8 Алексеенко Светлана Алексеевна член родительского 
комитета 

09.10.2017 Экология 5-6-7-8 4,8 Рабаданова Анжела 
Александровна 

член родительского 
комитета 

09.10.2017 Экология 9-10-11 2,10 Коцаренко Наталья Васильевна член родительского 
комитета 

10.10.2017 Математика 4 3 Еремеева Галина Николаевна член родительского 
комитета 



10.10.2017 Математика 5-6-7-8 8,5,9 Боярская Юлия Викторовна член родительского 
комитета 

10.10.2017 Математика 9-10-11 6,7 Абдулкадирова Елена Ивановна член родительского 
комитета 

11.10.2017 Физика 6-7-8 8 Вергунова Наталья Николаевна член родительского 
комитета 

11.10.2017 Физика 9-10-11 3,5,9 Боярская Юлия Викторовна член родительского 
комитета 

12.10.2017 Технология 5-6-7-8 2,3 Абдулкадирова Елена Ивановна член родительского 
комитета 

12.10.2017 Технология 9-10-11 4,5 Еремеева Галина Николаевна член родительского 
комитета 

13.10.2017 Русский язык 4 4 Магомедова Патимат Алиевна член родительского 
комитета 

13.10.2017 Русский язык 5-6-7-8 3,7,5 Алексеенко Светлана Алексеевна член родительского 
комитета 

13.10.2017 Русский язык 9-10-11 13 Милюхина Ирина Федоровна член родительского 
комитета 

16.10.2017 ОБЖ 5-6-7-8 4,5 Абдулкадирова Елена Ивановна член родительского 
комитета 

16.10.2017 ОБЖ 9-10-11 6,9 Вергунова Наталья Николаевна член родительского 
комитета 

17.10.2017 Информатика 5-6 11 Вергунова Наталья Николаевна член родительского 
комитета 

18.10.2017 Информатика 
Интернет-тур 

7-8-9-
10-11 

11 Абдулкадирова Елена Ивановна член родительского 
комитета 

19.10.2017 Право 5-6-7-8 6,7 Рабаданова Анжела 
Александровна 

член родительского 
комитета 

19.10.2017 Право 9-10-11 8 Коцаренко Наталья Васильевна член родительского 
комитета 

20.10.2017 Химия 8-9 3,4 Еремеева Галина Николаевна член родительского 
комитета 

20.10.2017 Химия 10-11 5,6 Боярская Юлия Викторовна член родительского 
комитета 

 
 
  

МКОУ СОШ № 6 с.Серафимовского 
 

Дата Предмет Класс № 
аудит. 

Ф.И.О. дежурного 
 

Должность 
дежурного 

20.09.17 г. Астрономия  10 21 Камышанова Лариса Николаевна Учитель начальных 
классов 

21.09.17 г.  Экономика 7-11 21 Ковалёва Наталья Дмитриевна Учитель начальных 
классов 

22.09.17 г.  Искусство (МХК)  7-11 21 Калашникова Наталья Васильевна Учитель начальных 
классов 

26.09.17 г.  История 5-8 
9-11 

21 
22 

Барсукова Таисия Николаевна Учитель 
информатики 

27.09.17 г. Биология 6-11 21 Ахметов Арсланали Султанович Учитель 
физической 
культуры 

28.09.17 г.  Литература 5-11 21,22 Кошелева Нелля Алексеевна Учитель начальных 
классов 

29.09.17 г.  География 6-11 21 Барсукова Таисия Николаевна Учитель 
информатики 

2. 10.17 г. Физическая 
культура 

5-11 21,22 Шевченко Галина Васильевна Учитель 
математики 



3 . 10.17 г Обществознание 6-11 21 Кахановская Вера Николаевна Учитель русского 
языка и литературы 

6 . 10.17 г Французский яз. 5-11 21,22 Яновская Лидия Павловна Учитель физики 

9. 10.17 г Экология 10-11 21 Лукьянцова Дина Петровна Учитель 
математики 

10. 10.17 г Математика 4-11 21,22 Новикова Светлана Фёдоровна Учитель русского 
языка и литературы 

11. 10.17 г Физика 8-11 21 Партала Наталья Николаевна Учитель 
французского языка 

12. 10.17 г Технология 5-11 21,22 Барсукова Валентина Николаевна воспитатель 

13. 10.17 г Русский язык 4-11 21,22 Розбитова Светлана Николаевна Социальный 
педагог 

16. 10.17 г ОБЖ 5-8 21,22 Каплунова Светлана Николаевна Учитель 
французского языка 

17. 10.17 г Информатика 5-11 21,13 Доценко Татьяна Викторовна  Педагог-
организатор 

18. 10.17 г Информатика 8-11 13 Партала Наталья Николаевна Учитель 
французского языка 

19. 10.17 г Право 8-11 21 Кахановская Вера Николаевна Учитель русского 
языка и литературы 

20. 10.17 г Химия 8-11 21 Жердева Лариса Петровна Учитель истории 
 
 

МКОУ СОШ № 7 п.Чограйский  
 

Дата Предмет Класс № 
аудит. 

Ф.И.О. дежурного 
 

Должность 
дежурного 

22.09.17 искусство 8-11 литер Луговская Галина Юрьевна Учитель начальных 
классов 

25.09.17 английский 5-11 Каб 
англ 

Тимеева Валентина Петровна Учитель физики 

26.09.17 история 5-11 Каб 
истор 

Мотасова Мария Григорьевна Учитель химии 

27.09.17 биология 5-11 Каб 
биолог 

Ершов Сергей Григорьевич Учитель 
физической 
культуры 

28.09.17 литература 5-11 Каб 
литер 

Богданова Наталья Александровна Учитель 
информатики 

02.10.17 Физическая 
культура  

5-11 Спорт 
зал 

Гайдарбегова Алпасанат 
Магомедовна 

воспитатель 

03.10.17 обществознание 6-11 Каб 
истор 

Садовская Ирина Анатольевна секретарь 

10.10.17 математика 4-11 Каб 
матем 

Рубашкина Ольга Михайловна Учитель начальных 
классов 

11.10.17 физика 7-11 Каб 
физики 

Заправдина Татьяна Павловна Воспитатель ГПД 

12.10.17 технология 5-11 Каб 
техн 

Корнеева Наталья Васильевна Учитель русского 
языка 

13.10.17 Русский язык 4-11 Каб 
 рус яз 

Никитина Екатерина Николаевна Педагог -
организатор 

16.10.17 ОБЖ 7-11 Каб  
ОБЖ 

Рубашкина Ольга Михайловна Учитель начальных 
классов 

17.10.17 информатика 5-6 Каб 
инфор 

Гавришева Татьяна Владимировна учитель математики 

20.10.17 химия 8-11 Каб 
биолог 

Садовская Ирина Анатольевна секретарь  

 
 



МКОУ СОШ № 8 с. Садовое 
 

Дата Предмет Класс № 
аудит. 

Ф.И.О. дежурного 
 

Должность 
дежурного 

20.09.2017   астрономия 9,11 6 Мосесян Рудик Осепович Преподаватель- 
организатор ОБЖ 

21.09.2017   экономика 9,11 5 Тугай Владимир Павлович Учитель музыки 
22.09.2017   МХК 8-11 5 Дубяга Анна Ивановна Учитель географии 
25.09.2017   Английский язык 5-11 7 Мосесян Рудик Осепович Преподаватель- 

организатор ОБЖ 
26.09.2017   история 5-11 5 Строева Антонина Викторовна Учитель 

физической 
культуры 

27.09.2017   биология 5-11 13 Тугай Владимир Павлович Учитель музыки 
28.09.2017   литература 5-11 3 Мосесян Рудик Осепович Преподаватель- 

организатор ОБЖ 
29.09.2017   география 5-11 8 Тугай Владимир Павлович Учитель музыки 
2.10.2017 Физическая 

культура 
5-11 спортза

л 
Дубяга Анна Ивановна  Учитель географии 

3.10.2017 обществознание 5-11  Тугай Владимир Павлович Учитель музыки 
9.10.2017 экология 9,11 13 Мосесян Рудик Осепович Преподаватель- 

организатор ОБЖ 
10.10.2017 математика 4-11 2 Дубяга Анна Ивановна  Учитель географии 
11.10.2017 физика 7-11 6 Тугай Владимир Павлович Учитель музыки 
12.10.2017 технология 5-11 13 Строева Антонина Викторовна Учитель 

физической 
культуры 

13.10.2017 русский язык 4-11 4 Мосесян Рудик Осепович Преподаватель- 
организатор ОБЖ 

16.10.2017 ОБЖ 5-11 13 Дубяга Анна Ивановна  Учитель географии 
17.10.2017 информатика 5-11 1 Строева Антонина Викторовна Учитель 

физической 
культуры 

18 .10.2017 информатика 5-11 1 Тугай Владимир Павлович Учитель музыки 
19.10.2017 право 8-11 1 Мосесян Рудик Осепович Преподаватель- 

организатор ОБЖ 
20.10.2017   химия 8-11 13 Мосесян Рудик Осепович Преподаватель- 

организатор ОБЖ 
 

 
МКОУ СОШ № 9 с.Родниковское  

 
Дата Предмет Клас

с 
№ аудит. Ф.И.О. дежурного 

 
Должность дежурного 

20.09.2017 Астрономия  9-11 8 Загайнова Татьяна Михайловна Библиотекарь  
21.09.2017 Экономика  9-11 3 Новак Наталья Николаевна  Председатель  родительск. 

комитета 
22.09.2017 Искусство  9-11 2 Толочко Оксана Анатольевна Учитель технологии 
25.09.2017 Английский 

язык 
5-11 4 Шрамко Анна Викторовна Член родительского 

комитета 
26.09.2017 История  5-11 3 Горох Елена Анатольевна Учитель начальных 

классов 
27.09.2017 Биология   5-11 1 Гамидова Калимат Хамидовна Учитель начальных 

классов 
28.09.2017 Литература  5-11 5 Загайнова Татьяна Михайловна Библиотекарь  
25.09.2017 География  5-11 6 Магомедова Мерем Омаровна Член родительского 



комитета 
2.10.2017 Физкультура  5-11 с/зал Мороз  Михаил Васильевич Учитель ОБЖ 
3.10.2017 Обществознан. 5-11 3 Чупанова Таибат Рабадановна Член родительского 

комитета 
9.10.2017 Экология  5-11 1 Бережная Антонина Ивановна Учитель английского 

языка 
10.10.2017 Математика  4-11 2 Гвоздецкая Оксана 

Александровна 
Учитель начальных 
классов 

Учитель математики

11.10.2017 Физика  7-11 7 Гвоздецкая Любовь Михайловна Учитель русского языка и 
литературы 

12.10.2017 Технология  5-11 7 Новак Наталья Николаевна  Председатель  род-го 
комитета 

13.10.2017 Русский яз. 4-11 5 Федоренко Елена Владимировна  Член родительского 
комитета 

16.10.2017 ОБЖ 5-11 7 Загирбекова Алпият Мусаевна  Учитель начальных 
классов 

17.10.2017 Информатика  5-11 8 Шманина Людмила Тимофеевна Учитель математики 
18.10.2017 Информатика  5-11 8 Недбайло Наталья Алексеевна  Учитель истории 
19.10.2017 Право  8-11 3 Новак Наталья Николаевна  Председатель  родительск. 

комитета 
20.10.2017 Химия  8-11 1 Винник Анатолий Алексеевич Учитель физкультуры 

 
МКОУ СОШ № 10 с. Каменная Балка 

 
Дата Предмет Класс № 

аудит. 
Ф.И.О. дежурного 

 
Должность 
дежурного 

20.09.2017 Астрономия 10 Каб. 
технол 

Фиденко Наталья Александровна Учитель русского 
языка и литературы 

21.09.2017 Экономика 10 Каб.  
физики 

Динека Ольга  Николаевна библиотекарь 

22.09.2017 Искусство  8-9 Каб. 
рус. яз. 

Иваненко Любовь Викторовна Учитель биологии и 
химии 

25.09.2017 Английский язык  5- 10 Каб. 
технол 

Соболь Марина Владимировна Педагог-
организатор 

26.09.2017 История 5- 10 Каб. 
технол 

Луценко  Наталья Георгиевна Учитель русского 
языка и литературы 

27.09.2017 Биология 5- 10 Каб. 
технол 

Петренко Василий Васильевич Учитель 
физической 
культуры 

28.09.2017 Литература 5- 10 Каб. 
технол 

Головинская Алла Ивановна                                                         Учитель 
английского языка 

29.09.2017 География  5- 10 Каб. 
технол 

Головинский Владимир 
Алексеевич 

Учитель 
информатики 

02.10.2017 Физическая 
культура 

5- 10 Каб. 
технол 

Иваненко Любовь Викторовна Учитель биологии и 
химии 

03.10.2017 Обществознание 6-10 Каб. 
технол 

Милюков Александр Федорович Учитель 
математики 

09.10.2017 Экология 7-10 Каб. 
технол 

Петренко Василий Васильевич Учитель 
физической 
культуры 

10.10.2017 Математика 4-10 Каб. 
технол 

Фиденко Наталья Александровна Учитель русского 
языка и литературы 

11.10.2017 Физика 7-10 Каб. 
технол 

Луценко  Наталья Георгиевна Учитель русского 
языка и литературы 

12.10.2017 Технология 5-10 Каб. 
рус. яз 

Петренко Василий Васильевич Учитель 
физической 
культуры 

13.10.2017 Русский язык 4-10 Каб. 
технол 

Соболь Марина Владимировна Педагог-
организатор 



16.10.2017 ОБЖ 5-10 Каб. 
технол 

Милюков Александр Федорович Учитель 
математики 

17.10.2017 Информатика 5-10 Каб. 
инфор 

Соболь Марина Владимировна Педагог-
организатор 

18.10.2017 Информатика 7-10 Каб. 
инфор 

Головинская Алла Ивановна                                                                                                    Учитель 
английского языка 

19.10.2017. Право 7-10 Каб. 
технол 

Аманьянц Ольга Ивановна Учитель музыки 

20.10.2017 Химия 8-10 Каб. 
технол 

Аманьянц Ольга Ивановна Учитель музыки 

 
МКОУ ООШ № 11 а.Башанта 

 
Дата Предмет Класс № 

аудит. 
Ф.И.О. дежурного 

 
Должность 
дежурного 

22.09. 2017  Искусство (МХК)  7-9 8 Кебирова Галина Васильевна Воспитатель ГПД 

25.09.2017 г Английский язык 7-9 3 Кебирова Галина Васильевна Воспитатель ГПД 

26.09.2017 г История 5-9 4 Кебирова Галина Васильевна Воспитатель ГПД 

27.09.2017 г Биология 5-9 7 Кебирова Галина Васильевна Воспитатель ГПД 

28.09. 2017  Литература 5-9 4 Кебирова Галина Васильевна Воспитатель ГПД 

29.09. 2017  География 5-9 3 Кебирова Галина Васильевна Воспитатель ГПД 
2.10. 2017 г.  Физическая 

культура 

5-9 5 Кебирова Галина Васильевна Воспитатель ГПД 

3.10. 2017 г. Обществознание 5-9 2 Кебирова Галина Васильевна Воспитатель ГПД 

10.10.2017 г Математика 4-9 6 Кебирова Галина Васильевна Воспитатель ГПД 

11.10. 2017  Физика 5-9 6 Кебирова Галина Васильевна Воспитатель ГПД 

12.10. 2017  Технология 7-9 8 Кебирова Галина Васильевна Воспитатель ГПД 

13.10. 2017  Русский язык 4-9 4 Кебирова Галина Васильевна Воспитатель ГПД 

20.10.2017 г Химия 8-9 3 Кебирова Галина Васильевна Воспитатель ГПД 

 
 
 
 


